
 
Uchwała Nr XXVIII/166/2008 

Rady Miejskiej w Stąporkowie 
z dnia 17 grudnia 2008r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2008r. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                      
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy      
z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104,            
z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449), 
uchwala się, co następuje: 

  
§ 1 

Zmniejsza się wydatki budżetowe: 
dział 600 – Transport i łączność o kwotę 80.000 zł, 
rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 80.000 zł, 
§ 6050 - Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych „Opracowanie dokumentacji               
i budowa – zagospodarowanie rynku w Odrowążu” o kwotę 80.000 zł. 

 
      § 2 
Zwiększa się dochody budżetowe: 
dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 30.000 zł, 
rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 30.000 zł, 
§ 0770 – Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości o kwotę 30.000 zł, 
 
 dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 680.000 zł, 

rozdział 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków                

i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz  podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych  o  kwotę 680.000  zł,  

§ 0500 – Podatek od czynności cywilno-prawnych o kwotę 680.000 zł. 

 

      § 3        
Zwiększa się wydatki budżetowe: 
dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę  790.000 zł, 
rozdział 90002 – Gospodarka odpadami o kwotę  790.000 zł, 

 



§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Rekultywacja składowiska odpadów 
komunalnych w Stąporkowie” o kwotę  790.000 zł.  
 
      § 4 

Zmienia się zał. Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne           
w latach 2008 – 2010” do uchwały Nr XVII/93/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20 
marca 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2008r., zmienionej 
uchwałami: Nr XIX/113/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 maja 2008r., Nr 
XX/121/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 25 czerwca 2008r., Nr XXII/130/2008      
z dnia 20 sierpnia 2008r., Nr XXIII/134/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 19 
września 2008r., Nr XXIV/138/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 22 października 
2008r, Nr XXVII/153/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 listopada 2008r.,            
w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

     § 5 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 
 

§ 6 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

      § 7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

          Stanisław Pietras 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

UZASADNIENIE: 
 

Ze względu na uzyskanie ponadplanowych wysokich dochodów z podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz przesunięcie zadania pn. ”Opracowanie dokumentacji          
i budowa – zagospodarowanie rynku w Odrowążu na 2009 rok, proponuje się dokonać 
zwiększenia wydatków majątkowych na  zadanie pn. ”Rekultywacja składowiska odpadów 
komunalnych w Stąporkowie” o kwotę 790.000 zł (z roku 2009 na rok bieżący). 

Zmiana załącznika Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne           
w latach 2008 – 2010” jest podyktowana zachowaniem równowagi budżetowej. 

  
  

 

 


